[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.10.2023 № 16
р.п. Степное
Об утверждении состава постоянных комиссий
Муниципального Собрания Советского
муниципального района

Руководствуясь Уставом Советского муниципального района, в соответствии с Регламентом Муниципального Собрания Советского муниципального района, утвержденным решением Муниципального Собрания Советского муниципального района от 31.08.2016 № 717 (с изменениями и дополнениями), Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить состав комиссии Муниципального Собрания по бюджетно-финансовой политике и имущественным отношениям в количестве пяти человек в следующем составе:

Новиков Сергей Николаевич – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Варавкин Николай Николаевич;

Беркалиев Набиулла Насырович;

Ефанова Наталья Ивановна;

Шупикова Ирина Ивановна.

2. Утвердить состав комиссии Муниципального Собрания по законности, правопорядку и взаимодействию с органами местного самоуправления поселений в количестве пяти человек в следующем составе:

Варавкин Николай Николаевич – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Артогалиева Лаура Аскаровна;

Водолазов Иван Сергеевич;

Меркулов Владимир Николаевич;

Штода Наталья Ивановна.

3. Утвердить состав комиссии Муниципального Собрания по вопросам социального развития Советского муниципального района в количестве пяти человек в следующем составе:

Зотов Алексей Михайлович – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Денисова Людмила Геннадьевна;

Усов Игорь Петрович;

Шонина Ирина Владимировна;

Янюшкина Светлана Евгеньевна.

4. Утвердить состав комиссии Муниципального Собрания по депутатской этике в количестве трех человек в следующем составе:

Денисова Людмила Геннадьевна – председатель комиссии.

Члены комиссии:

Артогалиева Лаура Аскаровна;

Штода Наталья Ивановна.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Муниципального Собрания
Советского муниципального района

С.В. Чубарых